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 zمصاحبه و خبر

گادوین منشا

مدل موی عجیب

چهار هفته از فصل جاری گذشته و خوزه ایگناسیو مارتینس سرمربی 
جدید فولاد در مراسم معارفه با بازیکنان فولاد، تعجب خود از وضعیت 

ظاهری منشا را علناً نشان داد. 
ند  ید دید در ادامه فصل جدید، مهاجم نیجریه ای می توا با
 از لحاظ فنی شرایط بهتری را تجربه کند یا به روند سابق ادامه 

خواهد داد.

شروین بزرگ

خرید جدید  آلومینیوم اراک

باشگاه آلومینیوم اراک در ادامه روند فعالیت نقل وانتقالاتی خود و با توجه 
به خالی بودن لیست تیم، با شروین بزرگ مهاجم فصل گذشته مس 
کرمان مذاکراتش را انجام داد و این بازیکن را به عنوان سهمیه فیفا به 
خدمت گرفت .این مهاجم بلندقامت که تجربه حضور در فولاد خوزستان، 
صنعت نفت آبادان، ماشین سازی تبریز، مس کرمان و... را دارد، با نظر 
سیدمجتبی حسینی به جمع شاگردان وی در آلومینیوم اراک اضافه شد.

سبحان خاقانی

از تهران به اصفهان

سبحان خاقانی که تا روز پایانی فصل نقل وانتقالات بازیکن استقلال بود 
و در آخرین ساعات این بازه زمانی بازیکن آزاد شد، بعدازظهر دیروز رسماً 

به ذوب آهن اصفهان پیوست. 
جذب این بازیکن در حالی صورت می گیرد که پیش از این محمد 
ربیعی برای تقویت بخش هجومی تیمش خواستار جذب مهاجم و 

وینگر شده بود.

در آینه لیگ
فوتبال ایران

 شکایت باشگاه پیکان 
از سپاهان؛

 بازی 3-صفر 
به نفع ما شود

خودروسازان در هفته چهارم لیگ 
برتر مقابل سپاهان اصفهان به 
میدان رفتند و با اینکه بازی 
خوب و روانی را در نیمه نخست 
ارائه دادند اما در نیمه دوم اسیر 
حریف قدرتمند خود شدند و 
سه امتیاز را به این تیم اصفهانی 
تقدیم کردند. با این حال، پس 
از آن که سریال شکایت ها علیه 
باشگاه سپاهان در خصوص 
نقص ماده 51 آغاز شد، مدیران 
باشگاه پیکان هم دست به کار 
شدند و نامه شکایت خود از 
سپاهان را به سازمان لیگ و 
سایر نهادها ارجاع دادند. پیکان 
در نامه خود به موضوع نقض 
ماده 51 مقررات انضباطی که 
رعایت کلیه الزامات مندرج در 
کلیه دستورالعمل ها را عین 
قانون دانسته، اشاره داشته و 
از سازمان لیگ درخواست کرده 
با توجه به اینکه تیم اصفهانی، 
با انعقاد قراردادهایی بیش از 
سقف تعیین شده، قانون را دور 
زده، نتیجه دیدار با سپاهان 
تغییر کرده و 3 بر صفر به سود 
پیکان با رأی کمیته انضباطی 
ی  ه ها شگا با ز  ا پس   . د شو
استقلال، پرسپولیس و تراکتور، 
حالا پیکان چهارمین رقیب 
این فصل سپاهان است که در 
اعتراض به عدم رعایت سقف 
بودجه باشگاه ها، علیه این تیم 
اصفهانی دست به شکایت برده 
و امیدوار است با رأی کمیته 
انضباطی، نتیجه دیدارشان تغییر 

کند.

 
شکست نساجی 

مقابل مس
شاگردان ساکت الهامی در 
یک بازی تدارکاتی به مصاف 
نساجی مازندران رفتند که این 
بازی با برتری یک بر صفر مس 
رفسنجان خاتمه پیدا کرد . سجاد 
شهباززاده در دقیقه 4+90 از 
روی نقطه پنالتی تک گل مس 
رفسنجان را به ثمر رساند. در 
این بازی تدارکاتی سرمربی مس 
رفسنجان بارها اقدام به تعویض 
کرد تا همه بازیکنان محک 
بخورند و در شرایط بازی قرار 
بگیرند. مسی ها که خود را برای 
دیدار هفته پنجم با آلومینیوم 
اراک آماده می کنند، در چند روز 
آینده یک بازی تدارکاتی دیگر 

انجام می دهند.

 
  خوشه طلایی 

به اردبیل نرفت
با توجه به درخواست باشگاه 
خوشه طلایی و استان اردبیل 
برای برگزاری مسابقات خانگی 
این تیم در اردبیل، سازمان لیگ 
تا امروز سه نماینده در سه بازه 
زمانی متفاوت برای بازرسی و 
رفع نواقص ورزشگاه اعزام کرد 
و گزارش آخرین نماینده، امشب 
به سازمان لیگ اعلام شد که 
ورزشگاه تختی اردبیل شرایط 
برگزاری مسابقات لیگ یک را 
ندارد. از این رو با استناد به نامه 
هیأت محترم استان مرکزی 
مبنی بر برگزاری مسابقات تیم 
خوشه طلایی ساوه در ورزشگاه 
امام خمینی اراک، بدینوسیله 
اعلام می گردد، رقابت های تیم 
خوشه طلایی تا اطلاع ثانوی 
در استادیوم امام خمینی شهر 
اراک برگزار خواهد شد. ضمناً با 
توجه به نامه شماره 0۲1۲03۸ 
مورخ هشتم شهریور ماه کلیه 
خسارت های ناشی از احکام 
انضباطی و هزینه های مرتبط با 
باشگاه میهمان از قبیل خسارت 
لغو رزرو هتل و بلیت هواپیما 
مستقیماً متوجه باشگاه خوشه 

طلایی ساوه است.

شنبه   18 شهریور 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7394   

گل گهر  فبک  ها ری  شو عا ید  نو
سیرجان در خصوص نتایج تیمش 
در چهار هفته گذشته لیگ برتر 
می گوید: »در چهار هفته ابتدایی 
لیگ با توجه به تغییر سرمربی و 
نفراتی که از دست دادیم نتایج قابل 
قبولی کسب کردیم. فعلاً ابتدای 
لیگ هستیم و زود است قضاوت 
کنیم ولی مربی و بازیکنان خوبی 
داریم و امیدوارم نتایج خوب و رتبه 
قابل قبولی برای گل گهر بتوانیم رقم 
بزنیم.« او با اشاره به تساوی خانگی 
مقابل ملوان اینطور می گوید: »ملوان 
هم تیم خیلی دونده و خوبی بود و 

گل بدی هم مقابل آنها خوردیم ولی 
همین که توانستیم به بازی برگردیم 
نشانه خوبی است که توانستیم از 
باخت در زمین خودمان فرار کنیم. 
البته در اصل باید در خانه پیروز شویم 
و امیدوارم این روند از بازی های آینده 
شکل بگیرد.« به نظر او از عملکردش 
رضایت دارد: »در بازی با فولاد یک 
گل زدم و در بازی با ملوان هم به 
دلیل مصدومیت کم حضور داشتم و 
در دو بازی دیگر به نظرم تأثیر خودم 
را گذاشتم ولی باز هم تلاش می کنم 
بهتر شوم.« عاشوری در مورد شناخت 
و هماهنگی با تفکرات سرمربی جدید 

می گوید: »با کادرفنی و جلسات 
متعددی که داشتیم و تمریناتی که 
قای  داشتیم هماهنگ شدیم و آ
ماریوس آدم منطقی ای هستند و 
اعتقاد ندارند تیم یکروزه باید درست 
شود و خودش می گوید سعی می کنم 
به مرور تفکراتم در تیم جا بیفتد.« 
اما چه جایگاهی را برای تیمش 
تصور می کند؟ »خیلی سخت است 
بتوانیم جزو سه تیم اول باشیم چون 
برخی تیم ها هزینه زیادی در نقل 
و انتقالات داشتند و از نظر مهره از 
ما بهتر هستند. ما بازیکنان مهمی 
از دست دادیم ولی همه سعی و 

تلاش ما بر این است که بهترین 
جایگاه را برای تیم کسب کنیم.« 
آنها برای بازی با صنعت نفت آماده 
می شوند: »بازی بعد ما با صنعت 
نفت مشخص نیست چه زمانی برگزار 
شود ولی همیشه بازی در آبادان به 
دلیل شرایط آب و هوایی و همچنین 
حمایت هواداران پرشورشان سخت 
است. کادر فنی خوبی هم دارند و 
آقای ویسی از مربیان خوب فوتبال 
ماست. امیدوارم بتوانیم موفق 
باشیم. امیدوارم بازیکنان جوان و 
آینده داری که به گل گهر اضافه شدند 
بتوانند عملکرد خوبی داشته باشند.«

 zگفت و گو 

سرمربی ما آدم صبوری است

عاشوری: دیگر در سیرجان امتیاز نمی دهیم

بعد از برکناری علیرضا منصوریان از 
هدایت فولاد، مدیران این باشگاه 
خوزستانی گزینه های مختلف داخلی 
و خارجی را بررسی کردند تا بهترین فرد 
را برای این مسئولیت انتخاب کنند. 
با توجه به خواسته هواداران، مدیران 
این باشگاه در نهایت به سمت انتخاب 
گزینه های خارجی سوق پیدا کردند و در 
این بین ایگناسیو مارتینس اسپانیایی 
به عنوان سرمربی تیم فوتبال فولاد 
خوزستان انتخاب شد. در کارنامه این 
مربی اسپانیایی سابقه هدایت آلباسته، 
لوانته، رئال وایادولید، آلمریا و رئال 
ساراگوسای اسپانیا دیده می شود. البته 
مربی 59 ساله فولاد در آسیا هم تجربه 
مربیگری دارد که از جمله آنها می توان 
به العربی کویت و شانگهای شنگژین 
اشاره کرد. آخرین تیمی که مارتینس 
59 ساله به عنوان سرمربی روی نیمکت 
آن نشسته، رئال ساراگوساست. او از 
سال 2020 تا 2022 سرمربی این تیم 
بوده است. مارتنیس طی 71 مسابقه 
در ساراگوسا 25 پیروزی، 27 تساوی 
و 19 شکست را تجربه کرده است. در 
فروردین ماه 1394 و در حالی که 17 
مسابقه به عنوان سرمربی روی نیمکت 

آلمریا نشسته بود، بعد از شکست 
خانگی 4 بر یک مقابل لوانته از سمتش 
برکنار شد. شاید این پرسش پیش بیاید 
که چطور مسیر این مربی اسپانیایی 
به چین و آسیا افتاد؟ ماجرا از این قرار 
است که او بعد از یک سال و هشت 
ماه بیکاری )در آذر ماه سال 1395( با 
پیشنهاد 600 هزار یورویی از سوپرلیگ 
چین روبه رو شد و هدایت شانگهای 
شنگژین را پذیرفت. مارتینس بعد از 
یک سال و در حالی که کفه پیروزی و 
شکست هایش روی عدد 12 برابر بود و 11 
تساوی کسب کرده بود، از این تیم جدا 
شد. در دومین سال حضور مارتینس 
در سوپر لیگ چین به تیم گوندانگ 
رفت و با آمار 10 شکست، 9 تساوی و 
شش پیروزی به کار خود پایان داد. بعد 
از لیگ چین در جولای 2019 این مربی 
به العربی کویت رفت و قرارداد امضا 
کرد. یکی از سایت های اسپانیایی با 
ارائه تحلیلی کوتاه از نحوه برخورد و ذوق 
باشگاه کویتی تعجب کرده و نوشته بود: 
»خوان ایگناسیو مارتینس در بدو ورود 
به کویت با رنگ های جدیدش عکس 
گرفت. این مربی پس از هدایت دو 
تیم در سوپرلیگ چین، از ماجراجویی 
عجیب و غریب جدیدی لذت خواهد برد. 
سرمربی سابق لوانته که پس از جدایی 
از تیم چینی تحت قرارداد تیمی نبود، با 
استقبال بسیار خوبی از سوی اعضای تیم 

کویتی مواجه شد و به این مربی اعتماد 
کردند تا آنها را به بالای جدول برساند.« 
او از سال 2020 تا 2022 سرمربی این 
تیم بوده است. او در اسپانیا با لقب 
»خیم«  شناخته می شود. این انتخاب 
در حالی صورت می گیرد که مارتینس 
در یک سال و چهار ماه گذشته بیکار 
بوده است. این سرمربی که هیچ جامی 
در ویترین افتخارات خود ندارد، پسرخاله 
خوسه بوردالاس سرمربی ختافه است. 
البته سرمربی جدید فولاد نسبت به 
پسرخاله خود کمتر شناخته شده است و 
رزومه ضعیف تری دارد. نکته دیگری که 
در کارنامه مارتنیس دیده می شود آمار 
شکست های بالای او در تیم های تحت 
هدایتش است. او با 2 دستیار اسپانیایی 

به ایران آمده است.
اما شناخت او از لیگ ایران و فولاد تا 
چه اندازه است؟ »از زمانی که مدیران 
فولاد برای همکاری و عقد قرارداد با 
من تماس گرفتند، آنالیز بازی های 
فولاد را آغاز کردم. با احترام به همه 
تیم ها باید بگویم فولاد تیمی بزرگ با 
بهترین بازیکنان است اما متأسفانه 
فعاً جایگاهش را پیدا نکرده است. 
شرایط فولاد خوب نیست ولی تاش 
می کنیم شرایط را خوب پیش ببریم. 
البته جزئیات زیادی وجود دارد اما ترجیح 
می دهم ابتدا با بازیکنان حرف بزنم و بعد 
در این خصوص و عملکرد فولاد توضیح 

دهم. ایمان دارم و عهد بستم که بهترین 
عملکردم را اینجا نشان بدهم. سعی 
می کنم با برنامه های مدنظر کاری کنیم 
که بازیکنان اعتماد به نفس خود را پیدا 
کنند و هواداران هم از بازی های فولاد 
لذت ببرند. امیر عابدزاده را می شناسم 
که در تیم پونفرادینا حضور داشت. تیم 
ملی ایران بازیکنان بزرگی در داخل ایران 
و خارج دارد و باید به تیم ملی کشورتان 
افتخار کنید زیرا بازی های خوبی انجام 
می دهد. بازی تیم ملی ایران برابر اسپانیا 
در جام جهانی نیز عالی بود.« او مدعی 
است که پاکو خمس سرمربی تراکتور 
را می شناسد اما مشورتی با او نداشته 
است: »باتوجه به اینکه اتفاقات سریع 
رقم خورد، نتوانستم تماس بگیرم اما 
شماره خمس را دارم و شاید با او تماس 
بگیرم. البته با دو بازیکن اسپانیایی 
که اینجا بودند، صحبت کردم و خیلی 
خوشحالم که در اینجا هستم.« او که 
در دوران بازیگری اش هافبک وسط 
بوده با اشاره به دوران مربیگری اش در 
تیم های اسپانیایی می گوید: »در رئال 
ساراگوسا نیز شرایط سختی داشتم ولی 
تاش کردم تاکتیک مناسب برای تیمم 
در نظر بگیرم. در لوانته هم بازیکنان 
خوبی داشتیم و تاش ما این بود که 
بیشتر ضدحمله بزنیم. به هر حال برای 
فولاد هم با همکارانم تاش می کنیم 
تاکتیک ها را انتخاب کنیم و بیشتر 

مالک توپ باشیم.« مارتینس می داند 
که فوتبال ما کمک داور ویدیویی ندارد: 
»VAR در برخی کشورها وجود دارد ولی 
تاش می کنیم به این شرایط عادت 
کنیم. البته با توجه به وضعیت تیم ملی 
ایران مطمئنم داوران سطح اولی در ایران 
وجود دارد و از این نظر نگران نیستم.«

او که دو دستیار اسپانیایی همراه خود 
به اهواز آورده ظاهراً تصمیم دارد از 
مربیان بومی هم در کادرش استفاده 
کند. در حال حاضر بچاری، لفته حمیدی، 
حلفی، آل نعمه، محمد خرمگاه و حسین 
کاظمی حضور دارند که این دو نفر آخر با 
علیرضا منصوریان آمدند و انگار منتظرند 
تا اخراج شوند و همه پول شان را بگیرند. 
البته شنیده شده که آنها پیشنهاد 
دریافت 70 درصد قراردادشان را داده اند 
که هیچ منبع موثقی آن را تأیید نکرده 
است. اگر اینطور باشد بعید نیست 
باشگاه همین دو نفر را حفظ کند تا 

خودشان راضی به جدایی شوند.
به هر حال باشگاه فولاد باید هر چه 
سریعتر تکلیف دستیاران ایرانی مربی 
خارجی را مشخص کند. شاید این اتفاق 
همین امروز بیفتد. تا همین الان هم 
نام های زیادی در فضای مجازی مطرح 
شده، چهره هایی همچون حسین کعبی، 
ایمان مبعلی و سهراب بختیاری زاده که 
در میان اسامی فوق خودشان به اندازه 

یک تیم می شوند.

مربی لالیگایی با شناخت از امیر عابدزاده روی نیمکت فولاد
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